07八丈高第1140号

令和７年10月23日

関係者各位

東京都立八丈高等学校長

東 達康

(公印省略)

令和７年度第２回授業公開の実施について

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をたまわり、御礼申し上げます。

 さて、今年度第２回の授業公開を下記日程で実施いたします。

  これを機会に、定時制課程の授業をご覧いただければ幸いに存じます。ご不明の点が

ありましたら、担当までご連絡下さい。

記

 期 日  令和７年 11 月 10 日(月)～11 月 14 日(金)

   授業日程  別紙の通り

   事前申込  不要

                        【担当】

東京都立八丈高等学校 定時制課程

副校長 中三川 正美

教務部主任  荒井 岳大

電話０４９９６－２－１１８１